SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO

O Diretor-Presidente do Instituto Agronémico do Parana — IAPAR, no uso das atribuicées que
lhe sdo conferidas pelo Art. 14, inciso VII, do Regulamento da Instituicdo aprovado pelo
Decreto 4209, de 1° de novembro de 1994, resolve autorizar, por término, a rescisao dos
contratos de trabalho em regime especial, abaixo relacionados, contratados através da

PORTARIA N.° 13307/2013

autorizagdo governamental protocolo n° 11.379.578-6:

D

609714
575722
609715
564467
618399
609719
587288
565316
609822
259978
263562
609825
609827
564625
564647
564905
609829
565319
420576
619950
618484
609830
564490
618561
614076

RG

6.297.961-5
7.688.320-3
5.485.961-9
6.067.598-8
1.135.989-2
4.585.168-0
9.030.320-1
3.893.830-4
10.563.906-6
1.409.056-8
3.703.045-7
8.980.795-6
7.768.917-6
5.095.696-2
1.881.633-4
1.030.841-0
8.451.310-5
9.988.203-4
1.455.575-7
3.930.169-5
11.170.342-6
3.798.223-7
4.004.511-2
2.262.565-9
13.564.871-0

UF

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR

CONTRATADO

JOAO BOSCO DE OLIVEIRA
JOAO GERALDO DE LARA
JOAO GRACIANO DA CRUZ
JOAO MARIA MARIANO
JOAO RAMOS DA SILVA
JOAQUIM NUNES NETO

JOEL DA SANTA CRUZ TRIZOTTI

JONE SONODA

JORGE HULEK

JOSE ALCEU MARTINS

JOSE APARECIDO GOMES
JOSE CARLUS DOS SANTOS
JOSE JONORILDO RIBEIRO
JOSE LUIZ DE OLIVEIRA
JOSE LUIZ GENARO

JOSE MACARIO DA SILVA
JOSE PEDRO DOS SANTOS
JOSE PONTE DE ALMEIDA
JOSE RAMOS FERREIRA
JOVENIL ALVES DE OLIVEIRA
JULIAN DIEGO OGG

JULIO TENORIO DE OLIVEIRA
JURANDIR DOS SANTOS
JURANDIR MARINS DA SILVA
LADI GLADIS WERMEIER

ADMISSAO RESCISAC

04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
03/09/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
02/07/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
01/10/2012
03/09/2012
04/06/2012
04/06/2012
03/09/2012
02/07/2012

31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013

Londrina, 03 de junho de 2013.

Vlsciaboplats”

Diretor-Presidente

MUNICIPIO

LONDRINA
PONTA GROSSA
LONDRINA
PALOTINA
LONDRINA
CAMBARA
CERRO AZUL
LONDRINA
PONTA GROSSA
PONTA GROSSA
IBIPORA
PARANAVAI
GUARAPUAVA
CAMBARA
CAMBARA
PARANAVA
LONDRINA
LONDRINA
LONDRINA
LONDRINA
IRATI
LONDRINA
GUARAPUAVA
PONTA GROSSA
PALOTINA



